
令和 ３年 ２月 吉日 

 

総代 各位 

 

は が 野 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 国府田 厚志 

                        （公印省略） 

 

 

地区別総代会議の中止について 

 

 

 立春の候、総代の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、農協事業運営につきましては、日頃より格別なるご指導を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、令和３年３月に開催を予定しておりました、地区別総代会議については、新

型コロナウイルスへ感染症の感染が拡大していること、ＪＡはが野管内においても感

染者が出ていることから、感染拡大防止のため中止とさせていただくことに致しまし

た。 

当日、使用する予定でした資料につきましては、３月のふれあいにてお届け致しま

すので、お目通しいただくようお願い致します。 

また、令和３年度は総代改選となります。３月にお届けする資料に、改選に関する

日程が記入されておりますのであわせてご確認いただくようお願い致します。 

ご不明な点等がございましたら、職員にお申し付けいただくか、お手数ですが支店

までお問い合わせいただくようお願い致します。 

 

 

＜問い合わせ＞  

真岡支店 0285-84-6611 二宮支店 0285-74-0020 益子支店 0285-72-3246 

茂木支店 0285-63-1105 市貝支店 0285-68-1311 芳賀支店 028-677-0080 


